МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН «НОВОМУГУРУХСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЧАРОДИНСКОГО РАЙОНА»

__________________________________________________________________________________________
368545, Республика Дагестан, Карабудахкентский район, п. Манас, СПК «Мугурух» Чародинского района, е-mail: uitash@mail.ru

gkou_novomuguruh@e-dag.ru

ПРИКАЗ № 83 – ОК

от 05. 03. 2025 г.

Об утверждении должностных инструкций

Во исполнение части 6 статьи 47 и части 3 статьи 52 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с

учетом приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 "Об

Утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 02.04.2024

должностные инструкции:

-  учителя (приложение 1);

-  учителя, осуществляющего функции классного руководителя

- ознакомить под подпись с настоящим приказом и утвержденными им

должностными инструкциями работников, которые занимают должности,

указанные в пункте 1 настоящего приказа;

- выдать работнику один экземпляр должностной инструкции или ее

копию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1 – должностная инструкция учителя;

Приложение 2 - должностная инструкция учителя, осуществляющего

функции классного руководителя.

  Директор                                                                                          Алиев М.Н.

mailto:uitash@mail.ru

		2025-03-26T19:15:12+0300
	Алиев Магомед Нурудинович